施 設 使 用 料 減 免 申 請 書
記入例
○○年　○月　○日
一般財団法人会津若松市公園緑地協会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒 ○○○－○○○○
住　所　会津若松市門田町大字御山字村上164
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名　あいづ公園幼稚園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　公園　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　○○○－○○○○
住　所　会津若松市門田町大字御山字村上164
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　森林　花子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　○○－○○○○

施設使用料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	施　　設　　名
	　あいづ総合体育館　メインアリーナ　　　←使用したい施設名を記入

	利　用　内　容
	　第10回　あいづ公園幼稚園大運動会　　　入場料徴収（有・無）

	利 用 年 月 日
	　○○年○年○日　○時～○時

	申　請　区　分
	　　　←どちらかに○

減額　　　免除

	申 請 の 理 由
	1 市の共催②学校教育目的③学校関連組織主催の大会④県総合体育大会等
の大会⑤県大会規模以上の大会⑥スポーツ団体による中学生以下を対象とした大会⑦各スポーツ団体によるスポーツの振興の為の大会⑧公共的団体による公益事業による利用⑨障がい者団体等によるアマチュアスポーツの利用
いずれかである事を明記してください。

	減免決定内容
	※　減額　　　免除　　　無し

	減　 免　 率
	※　　　　　　　　　／１００申請書と共に大会の概要が判る資料（要項など）もしくは、
障がい者手帳等の写しを添付すること。

	備　　　　考

注意
　※の欄は記入しないでください。
	施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

　　　年　　月　　日
一般財団法人会津若松市公園緑地協会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　－

施設使用料の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	施　　設　　名

	利　用　内　容
	入場料徴収（有・無）

	利 用 年 月 日

	申　請　区　分
	　　　減額　　　免除

	申 請 の 理 由

	減免決定内容
	※　減額　　　免除　　　無し

	減　 免　 率
	※　　　　　　　　　／１００

	備　　　　考

注意
　※の欄は記入しないでください。